证券代码：900956        证券简称：东贝 B股        公告编号：2016-007

黄石东贝电器股份有限公司

关于公司间接股东变更的

提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏。

一、 基本情况概述

黄石东贝电器股份有限公司（以下简称“公司”）于近日收到控股股东黄石

东贝机电集团有限责任公司（以下简称“东贝集团”）关于其股东黄石东贝冷机

实业有限公司（以下简称“冷机实业”）股权结构变更通知。冷机实业原股东黄

石艾博科技发展有限公司通过协议转让方式将其持有的冷机实业 100%股权转让

给黄石汇智投资合伙企业（有限合伙）（以下简称“本次股权转让”）。本次股权

转让的协议签署、股权过户登记等相关手续已办理完毕。

二、 本次变更前后，公司的股权结构及控制关系变化情况

1、本次股权转让前，公司的股权结构及控制关系如下：

中国东方资产

管理公司

江苏洛克电气

集团有限公司

黄石东贝冷机

实业有限公司

黄石艾博科技

发展有限公司

黄石东贝机电集团

有限责任公司

黄石东贝电器

股份有限公司

43.81% 41.42%

50.04%

9.26% 5.51%

100%

2、本次股权转让完成后，公司的股权结构及控制关系如下：

3、黄石汇智投资合伙企业（有限合伙）基本情况

黄石汇智投资合伙企业（有限合伙）成立于 2016 年 1 月 13 日，执行事务合

伙人为黄石兴贝机电有限公司（执行事务合伙人委派代表：杨百昌）。黄石汇智

投资合伙企业（有限合伙）的有限合伙人中，朱金明、林银坤、姜敏、窦作为、

郜建军、朱宇杉、陆丽华为公司董事、监事及高级管理人员。

三、 公司间接股东股权结构变更对公司的影响

本次股权转让完成后，公司的控股股东和实际控制人均未发生变化，不会对

公司的经营决策和业务范围产生实质影响。

黄石东贝电器股份有限公司董事会

二〇一六年三月二十一日

中国东方资产

管理公司

江苏洛克电气

集团有限公司

黄石汇智投资

合伙企业（有限

合伙）

黄石艾博科技

发展有限公司

黄石东贝机电集

团有限责任公司

黄石东贝电器

股份有限公司

43.81% 41.42%

50.04%

9.26% 5.51%

黄石东贝冷机

实业有限公司

100%